
Kniha moudrosti Srdce tibetského buddhismu

Popis:
Sedm Atíšových bodů je jako sedmero semen... Když nad nimi začnete rozjímat, když s nimi začnete pracovat,
užasnete, zjistíte že začala nejdobrodružnější cesta vašeho života.
... Neotřelý vhled od Osha ...

Tato kniha není příručkou ezoterické filosofie. Je spíše vodítkem k modernímu pochopení meditace a
transformace. Pomocí Sedmibodového výcviku mysli, tak jak ho vytyčil Atíša, buddhistický mystik z jedenáctého
století, nás Kniha moudrosti seznamuje s autentickým zdrojem tibetského buddhismu. Svěžestí a spontaneitou,
jež se v soudobých duchovních dílech vyskytují jen vzácně, mění Osho starodávnou moudrost v moderní nástroj
duchovní cesty. Nechápejte tuto knihu jako akademický úvod do buddhismu - byli byste rozčarovaní. Kniha
moudrosti vám poskytne nový, soudobý pohled na meditaci, pohled, který může transformovat váš život.

Parametry:
Cena 468,- Kč
Druh vazby: brožovaná silná a větší kniha (Paperback)
Rozměr: 235 x 155 mm
Vydáno: 2015
ISBN: 978-80-7336-802-9
EAN: 9788073368029
Nakladatelství: Fontána

      
Dostupnost:
skladem
      
Cena:
468,- Kč

Objednat zboží můžete dvěma zbůsoby:
        Telefonicky: +420 603 518 357 nebo +420 603 712 750
        E-mailem: obchod@ranka.cz

Platbu je možno provést předem na účet, nebo také zasíláme na dobírku. O koncové částce budete včas
informováni telefonicky či e-mailem.

                 www.RANKA.cz


